

194021, Санкт-Петербург, ул. Карбышева, д.7, офис 133
 тел./факс (812) 347-79-98 e-mail: comp@infoteclab.ru
 http://www.infoteclab.ru



ООО «ИнфоТек-Сервис»

Развернутое коммерческое предложение комплексной системы безопасности на объекте «МОСКОВСКИЙ КВАРТАЛ» по адресу: г. Санкт-Петербург, *Московский пр 139*

- 1 Монтаж многоабонентских вызывных панелей видеодомофона на калитках с возможностью вызова диспетчера или абонента своей парадной и дуплексной связью (4 шт). Вход по бесконтактному ключу, выход по кнопке. Установка сетевых контроллеров, считывателей карт, ЭМЗ, доводчиков, датчиков прохода и устройств подачи сигналов разблокировки при пожаре. Установка считывателей на двери парадных и подключение их в сетевую СКУД.

Таблица 1

№	Оборудование, материалы, характеристики	Цена (руб/ед.)	Общее количество (шт,м)	Стоимость (руб)
1	Блок вызова домофона БВД-M202RTCP	9 380,00	4	37 520,00
2	Монтажный комплект МК-321	1 080,00	4	4 320,00
3	Комплект монтажный МК-Т40	620,00	4	2 480,00
4	Блок питания домофона БПД18/12-3-1	1 760,00	4	7 040,00
5	Блок коммутации видеосигнала БК-2V	550,00	4	2 200,00
6	Сетевой контроллер Gate-8000 UPS мод.1	10 690,00	4	42 760,00
7	Монтажный бокс VIZIT-MB1	1 500,00	4	6 000,00
8	Кнопка EXIT 500 (кнопка "Выход") для домофона	700,00	4	2 800,00
9	Датчик прохода ИО102-20 Б2М.	363,00	4	1 452,00
10	Считыватель CP-Z2L накладной	1 100,00	8	8 800,00
11	Замок электромагнитный VIZIT-ML400-40	2 400,00	4	9 600,00
12	Доводчик дверной МОДЕЛЬ 505	2 260,00	4	9 040,00
13	Устройство коммутационное УК-ВК/03	464,00	4	1 856,00
14	Преобразователь интерфейса GATE-USB/485	3 530,00	1	3 530,00
15	Сервер СКУД с ПО Gate-Server-Terminal (комплект ПО основного АРМ СКУД Gate в составе: 1) сервер оборудования и базы данных со встроенной функцией фотоверификации; 2) АРМ оператора со встроенными генераторами отчетов; 3) ключ защиты HASP.)	52 000,00	1	52 000,00
16	Беспроводная клавиатура и мышь	1 050,00	1	1 050,00
17	Монитор Philips 234E5QSB	11 000,00	1	11 000,00
18	Кронштейн Nexport NP-TVM-253TS	1 650,00	1	1 650,00
19	ИБП IPPON BACK Verso 800VA New	7 800,00	1	7 800,00
20	Кабель UTP 4*2*0,5 5е	21,00	1220	25 620,00
21	Кабель RG59 Ramcro	19,80	600	11 880,00
22	Кабель ШВВП 2*0,75	11,50	400	4 600,00
23	Кабель ВВГнг 3*1,5	27,00	100	2 700,00
24	Кабель КСПЭВ 2*2*0,8	25,20	400	10 080,00
25	КПСнг(А)-FRLS 1*2*0,5, кабель огнестойкий	15,60	400	6 240,00
26	Труба гофрированная ПНД 25 мм с протяжкой черная (50м)	15,00	800	12 000,00
27	Монтажный комплект (кабель-канал, крепеж, метизы)	8 000,00	1	8 000,00
Итого по оборудованию и материалам:				294 018,00
Итого по проектным, монтажным работам и ПНР:				398 350,00
Итого:				692 368,00

Генеральный директор ООО «ИнфоТек-Сервис»
 кандидат технических наук доцент

Г.А. Алексеенко

194021, Санкт-Петербург, ул. Карбышева, д.7, офис 133
тел./факс (812) 347-79-98 e-mail: comp@infoteclab.ru
http://www.infoteclab.ru



**Развернутое коммерческое предложение комплексной системы безопасности на объекте
«МОСКОВСКИЙ КВАРТАЛ» по адресу: г. Санкт-Петербург, *Московский пр. 139***

Монтаж СКУД на калитках детской площадки (2 шт). Вход и выход по бесконтактному ключу. Установка сетевых контроллеров, считывателей карт, ЭМЗ, доводчиков, датчиков прохода и устройств подачи сигналов разблокировки при пожаре.

Таблица 1

№	Оборудование, материалы, характеристики	Цена (руб/ед.)	Общее количество (шт,м)	Стоимость (руб)
1	Блок питания БРП-12 с аккумулятором	2 460,00	2	4 920,00
2	Сетевой контроллер Gate-8000 UPS мод.1	10 690,00	2	21 380,00
3	ИО102-20 Б2М, Извещатель охранный магнитоконтактный 30 мм. защитный рукав из металла 0,6м, корпус металлический.	363,00	2	726,00
4	Считыватель CP-Z2L накладной	1 100,00	4	4 400,00
5	Замок электромагнитный VIZIT-ML400-40	2 400,00	2	4 800,00
6	Доводчик дверной МОДЕЛЬ 505	2 260,00	2	4 520,00
7	Устройство коммутационное УК-ВК/03	464,00	2	928,00
8	Кабель UTP 4*2*0,5 5е	21,00	305	6 405,00
9	Кабель ШВВП 2*0,75	11,50	400	4 600,00
10	КПСнг(А)-FRLS 1*2*0,5, кабель огнестойкий	15,60	400	6 240,00
11	Труба гофрированная ПНД 25 мм с протяжкой черная (50м)	15,00	400	6 000,00
12	Монтажный комплект (кабель-канал, крепеж, метизы)	3 000,00	1	3 000,00
Итого по оборудованию и материалам:				67 919,00
Итого по проектным, монтажным работам и ПНР:				102 314,00
Итого:				170 233,00

Генеральный директор ООО «ИнфоТек-Сервис»
кандидат технических наук доцент

Г.А. Алексеенко